ПРОЕКТ

2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________ № ________

	Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат, связанных с оказанием услуг по организации культурно-массового досуга из бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации».
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области постановляет:
[bookmark: _GoBack]1.	Утвердить Порядок предоставления  субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат, связанных с оказанием услуг по организации культурно-массового досуга из бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области.
	2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 	3.	Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 23.01.2020г. № 0057 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат, связанных с оказанием услуг по организации культурно-массового досуга из бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области».
	4.	Опубликовать данное постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
	5.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области		                             В.С. Макаров

image1.png